
  

UCHWAŁA NR 8366/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego Załącznik do Uchwały  

Nr 6525/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zmienionego Uchwałą Nr 6856/23 z dnia 29 

marca 2023 r., Uchwałą Nr 6997/23 z dnia 26 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr 7339/23 z dnia 

30 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr 7551/23 z dnia 2 sierpnia 2023 r. oraz Uchwałą Nr 7944/23  

z dnia 18 października 2023 r., które zawarte zostały w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik do Uchwały Nr 8366/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r.  

 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 88. po punkcie 22) dodaje się punkty: 23) i 24) w brzmieniu: 

23) przygotowanie wszelkich materiałów związanych z pracą Sejmiku Województwa  

i Komisji tj. zaproszeń, materiałów merytorycznych, informacji o pracach komisji, 

24) sporządzanie informacji o pracach Sejmiku Województwa oraz Komisji, celem 

zamieszczenia w mediach elektronicznych i społecznościowych. 


	uchwała nr 8366_23
	załącznik do uchwały nr 8366_23

